PAGE
2

[image: image1.png]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

АНУЧИНСКОГО РАЙОНА

   Р Е Ш Е Н И Е

от 07.04.2016 г.

       с. Анучино

№56/6
Об изготовлении избирательных

бюллетеней для голосования

на  повторных выборах  депутата
муниципального комитета Анучинского,

сельского поселения Анучинского

муниципального района Приморского

края третьего созыва  по пятимандатному

избирательному округу №2, назначенных

на15 мая 2016 года

          Руководствуясь частью 4 статьи 71 Избирательного кодекса Приморского края, территориальная  избирательная комиссия Анучинского  района

РЕШИЛА:

          1. Осуществить заказ на выполнение работ по изготовлению избирательных бюллетеней для голосования на повторных выборах  депутата муниципального комитета Анучинского, сельского поселения Анучинского муниципального района Приморского края третьего созыва по пятимандатному  избирательному округу №2, назначенных на15 мая 2016 года, в  типографии ЗАО «Полицентр»
          2. Разрешить  типографии ЗАО« Полицентр» 26 апреля 2016 года
изготовление избирательных бюллетеней для голосования на повторных выборах депутата муниципального комитета Анучинского, сельского поселения Анучинского муниципального района Приморского края третьего созыва  по пятимандатному  избирательному округу №2, назначенных на15 мая 2016 года.

            3. Проинформировать зарегистрированных кандидатов, фамилии которых внесены в избирательные бюллетени, об изготовлении избирательных бюллетеней для голосования на повторных выборах депутата муниципального комитета Анучинского, сельского поселения Анучинского муниципального района Приморского края третьего созыва по пятимандатному избирательному округу №2, назначенных на 15 мая 2016 года, а также о времени и месте передачи избирательных бюллетеней.

            4. Определить место и время передачи избирательных бюллетеней для голосования на повторных выборах депутата муниципального комитета Анучинского, сельского поселения Анучинского муниципального района Приморского края третьего созыва  по пятимандатному  избирательному округу №2, назначенных на15 мая 2016 года, изготовленных в соответствии с настоящим решением, членам территориальной избирательной комиссии Анучинского  района, уничтожения лишних (при их выявлении) избирательных бюллетеней: типография ЗАО « Полицентр», г. Арсеньев, ул Заводская, 5 ,  26  апреля 2016 года, с 9-00 часов  до 17-00 .

           5. Установить срок для передачи территориальной  избирательной  комиссией Анучинского района участковым избирательным комиссиям избирательных бюллетеней для голосования на повторных выборах  депутата муниципального комитета Анучинского, сельского поселения Анучинского муниципального района Приморского края третьего созыва по пятимандатному  избирательному округу №2, назначенных на 15 мая 2016 года,, изготовленных в соответствии с настоящим решением по адресу: с.Анучино, ул. Лазо, дом 6, каб. 21, 10 мая 2016 года, с 14-00 часов .

6. Возложить контроль за исполнением настоящего решения на председателя территориальной избирательной комиссии Анучинского  района Дядюк О.Г., секретаря Леонову Н.В., членов комиссии с правом  решающего  голоса  Маун  И.С.,  Семёненко А.А., Маврину В.А., Уголькова А.А..
7. Направить копию настоящего решения в МОМВД России  «Арсеньевский», в типографию  ЗАО « Полицентр».
          8.  Разместить настоящее решение на сайте Избирательной комиссии Приморского края, на сайте  администрации Анучинского  муниципального  района в разделе «Территориальная  избирательная  комиссия».

Председатель комиссии

                                   О.Г. Дядюк
Секретарь комиссии                                                                       Н.В. Леонова